



VINAYAK POLYCON International Ltd.

CIN: L25209RJ2009PLC030620

Regd. Office: 312, Navjeevan Complex, 29, Station Road,
Jaipur-302006 (Raj.) India. Tel. No. +91-141-2377007

NOTICE OF 6TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

A) NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT:

1. The 6th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Saturday, 26th September, 2015 at 4.00 p.m. at the "Parmanand Hall", Ashok Marg, C-Scheme, Jaipur-302001 to transact the businesses specified in the Notice of the AGM.
2. Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the year 2014-15 have been sent to all the Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant. The same is also available on the Company's website www.vinayakpolycon.com, members, who do not receive the Annual Report, may download it from the Company's website or may request for a copy of the same by writing to the Company Secretary at the Registered Office of the Company or at the investor@vinayakpolycon.com. Physical copies of the Notice of AGM and Annual Report for the year 2014-15 have been sent to all other Members at their registered address in the permitted mode. The Company has completed its dispatch on Wednesday 2nd September, 2015. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working day.

B) Remote E-Voting:

Members holding shares either in Physical or in Dematerialized form, as on the cut-off date of 19th September, 2015, may cast their vote electronically on the businesses specified in the Notice of AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than venue of AGM ("remote e-voting"). All the Members are informed that:

- i) The Ordinary and the Special Businesses as set out in the notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
- ii) The remote e-voting shall commence on 23rd September, 2015 at 9.00 A.M. and ends on 25th September, 2015 at 5.00 P.M.
- iii) Cut-off date for voting is 19th September, 2015.
- iv) Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e. 19th September, 2015, may also obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or RTA, MAS Services Limited. However, if the person is already registered with the NSDL for remote e-voting then the existing user ID & password can be used for casting vote.
- v) Members may note that:
 - a) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting. Once the vote on a resolution is casted by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
 - b) The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM;
 - c) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and
 - d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper;
- vi) E-voting Notice is available on the Company's website: www.vinayakpolycon.com and at the Depository's website: www.evoting.nsdl.com
- vii) In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990. Members may also write to the Vikram Baid, Compliance Officer at the investor@vinayakpolycon.com or at 312, Navjeevan Complex, 29, Station Road, Jaipur-302006 or call at 91-141-2377007.

C) Book Closure :

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 16 of the Listing Agreement the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Sunday, 20th September, 2015 to Saturday, 26th September, 2015 (both days inclusive).

By Order of the Board,

For Vinayak Polycon International Limited,

Sd/- Vikram Baid (Compliance Officer)

Date: 02.09.2015

Place: Jaipur

THE FINANCIAL EXPERT

CIN: L25209RJ2009PLC030620

पंजीय कार्यालय: 312, नवजीवन कॉम्प्लैक्स, 29, स्टेन्जन रोड,
जबलपुर-302006 (मध्य.) मारत, टेली. नं. +91-141-2377007

**6ठी वार्षिक सांख्यिक सभा, पुस्तक बंद होने तथा ई-वोटिंग जानकारी की सूचना
का) सहाय्यक विषय जाना है कि:**

1. कम्पनी की छठी वार्षिक सांख्यिक सभा हाइवर, 26 मिस्रवर, 2015 को 4.00 बजे अप. में "प्रभावित होता" अस्तीति पार्श्व, गो-स्टीप, जबलपुर-302001 में आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सूचना में वर्णित व्यवसायों को नियमित रिक्त जाएगा।
2. एजीएम की सूचना का वर्ष 2014-15 के वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रक्रिया एवं सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ई-मेल आईटी कम्पनी इंफोर्मेशन प्रार्टिसेप्ट के द्वारा बैश्वकृत है। वह कम्पनी की वेबसाइट www.vinayakpolycon.com पर उपलब्ध है। जिस सदस्यों की वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त होती है, वे उसे कम्पनी की वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं अतः उनकी एक प्रति के लिए लिंक में कम्पनी की वर्जीनिय कार्यालय में कम्पनी आयोग को अनुरोध कर सकते हैं अतः investor@vinayakpolycon.com पर भेज सकते हैं। एजीएम की सूचना तथा वर्ष 2014-15 के वार्षिक रिपोर्ट की वीडियो प्रति अन्य सभी सदस्यों को सौंचूत प्राप्तिका में उनके पास भी दी गई है। कम्पनी ने उसका उपयोग जूनवर, 2 मिस्रवर, 2015 को पूरा कर लिया है। एजीएम में नियमित विए जाने जाने व्यवसायिक स्पॉष से संबंधित दस्तावेज विक्सी भै कर्त दियाग को व्यवसायिक अधिकारी के द्वारा कम्पनी के पास भी उपलब्ध है।

स) रिपोर्ट ई-वोटिंग:

कट-ऑफ तिथि 19 मिस्रवर, 2015 को वीडियो प्रश्न का उपयोग इंफोर्मेशन कालान्ह प्रदाता में शेयर वार्ड जाने वाले सदस्य एजीएम के उपयोग के लिये सभा से नेशनल इंफोर्मेशन इंफोर्मेशन लिमिटेड (एनएसडीएल) की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रक्रिया ("रिपोर्ट ई-वोटिंग") के माध्यम से एजीएम की सूचना में नियमित व्यवसायों सभी इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं।

सभी सदस्यों को सूचित रिक्त जाना है कि:

- i) एजीएम की सूचना में नियमित व्यवसाय सभा का विशेष व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान द्वारा नियमित रिक्त जाना जाएगा है।
- ii) रिपोर्ट ई-वोटिंग 23 मिस्रवर, 2015 को 9.00 बजे पूर्व, में शुरू होगी तक 25 मिस्रवर, 2015 को 5.00 बजे साथ में खत होगी।
- iii) मतदान के लिए कट-ऑफ तिथि 19 मिस्रवर, 2015 है।
- iv) यदि कोई व्यक्ति एजीएम की सूचना के प्रैक्टिक के बाद कम्पनी का शेयर अधिकारी करते हैं तो कम्पनी का सदस्य जारी है तथा कट-ऑफ तिथि 19 मिस्रवर, 2015 को शेयर अधिकारी करते हैं, तो cvoicing@nsdl.co.in अपना आपरेटर, एमएसएस सर्विसेस लिमिटेड को अनुरोध देकर लाइन आईटी तक पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। लेकिन यदि कोई व्यक्ति रिपोर्ट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल में व्यक्ति से पास भी नहीं होता, तो मतदान करने के लिए अपने वर्तमान इनर आईटी तक पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।
- v) सदस्यगत साझा रुपें कि:
 - a) उपरोक्त तिथि एवं समय के बाद मतदान के लिए एनएसडीएल ई-वोट ई-वोटिंग मार्गिकृत शिक्षक कर दी जाएगी। सदस्य द्वारा जिसी उसाधा पर एक बाद मतदान कर देने के बाद सदस्यों को उसमें वर्णित जाने वाली अनुमति नहीं दी जाएगी।
 - b) एजीएम में बता दिया के माध्यम से मतदान की सूचिता उपलब्ध कराई जाएगी।
 - c) जिस व्यक्तिन वा नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के गोविन्दर अधिकारी मतदान विए हो। वे एजीएम में भाग से सकते हैं, लेकिन पूरा मतदान करने के लिए अधिकृत नहीं होते। तथा
 - d) जिस व्यक्तिन वा नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के गोविन्दर अधिकारी द्वारा इंफोर्मेशन इंफोर्मेशन लाइन स्ट्रिमिंग के गोविन्दर में दर्ता होता है तथा एजीएम में यह दिया मतदान करने के लिए अधिकृत होते।
- vi) रिपोर्ट ई-वोटिंग सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.vinayakpolycon.com तक डिलीवरी की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है।
- vii) जिसी प्रक्रिया को सूचित करने के लिए आप सदस्यों के लिए Frequently Asked Questions (FAQ's) तका www.cvoicing.nsdl.com के डाउनलोड खोल में उपलब्ध सदस्यों के लिए रिपोर्ट ई-वोटिंग यूनिट-प्रियुअल देंगे जिसका टोकन फ्री १. 1800-222-990 पर जारी करें। सदस्य investor@vinayakpolycon.com पर विक्रांत ई-प्राप्ति, अनुचालन अधिकारी को जिसी अधिकारी का नाम 312, नवजीवन कॉम्प्लैक्स, 29, स्टेन्जन रोड, जबलपुर-302006 में संपर्क करें अथवा 91-141-2377007 पर जारी करें।

g) पुस्तक बंद होना:

कम्पनी अधिकारीम्, 2013 को धारा 91 द्वारा कम्पनी (प्रत्येक एवं प्रशासन) नियमाकारी 2014 के विषय 10 तथा सूचीय अनुरोध के बारी 16 को अनुचालन में सदस्यों के गोविन्दर द्वारा कम्पनी की शेयर अंतर्गत पुस्तकों रविवार, 20 मिस्रवर, 2015 से शामिल, 26 मिस्रवर, 2015 (दोनों दिवान संवित) तक बंद होंगे।

बोर्ड के अधिकार से

विवादक संसीक्षण इन्टरेषनल लिमिटेड के लिए

इमार.- विक्रम ईच

(अनुचालन अधिकारी)

तिथि: 02.09.2015

स्थान: जबलपुर

